[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.12.2021 года                                                                                                        №93

Об утверждении перечня объектов по категориям риска в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории Котлубанского  сельского  поселения  Городищенского муниципального района
Волгоградской области
Руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решением Котлубанской  сельской  Думы  от  12.08.2021 года  №5/2  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Котлубанском  сельском  поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области», постановляю:
1. Утвердить перечень объектов, относящихся к категориям риска в рамках осуществления муниципального жилищного контроля в Котлубанском  сельском  поселении Городищенского муниципального района согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением постановления возлагаю  на  себя

Глава Котлубанского
сельского  поселения                                                                             И.А. Давиденко

Перечень объектов по категориям риска в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории Котлубанского  сельского  поселения  Городищенского муниципального района
Волгоградской области
	№
п/п
	Перечень объектов муниципального жилищного контроля
	Категория
риска

	1
	Отсутствует
	Высокий риск

	2
	Отсутствует
	Средний
риск

	3
	Отсутствует
	Умеренный
риск

	4
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели, физические лица, к которым применяются обязательные требования.
	Низкий риск

агитин